
https://www.century21.ru/nedvizhimost/123-
prodaza-studii-24m2-55-etaz

Продажа студии 24м², 5/5 этаж
2 650 000 ₽

 24м²   5   1

Маркова, , 123

И
 
Иванисова Светлана
Агент +7 (902) 762-81-91

ivanisova.svetlana@century21.ru

Продам квартиру >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/123-prodaza-studii-
24m2-55-etaz
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